

**Lucrari de repara?ie
capitala/replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unita?ii
militare Cahul.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
IEF**

Valoarea de deviz 1 856 143,26 lei

Intocmit in pre?uri curente 03.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta BZUM-TF-01-630				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	60,900 60,900	60,900 60,900
3	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P-630A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
4	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
5	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
6	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600 12,600	12,600 12,600
		<i>Total</i>	lei			539,960
		Total Panou de evidenta BZUM-TF-01-630 Inclusiv salariu				539,960 474,600
		1.2. Panou de distributie din metal ИІМІІ-40x30x30 (1APM)-IP41				

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900
8	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	259,300 196,700	259,300 196,700
9	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
10	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
11	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
12	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
13		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
14		Sina Nul 2x11	buc	2,000	25,000 0,000	50,000 0,000
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600 12,600	12,600 12,600
		<i>Total</i>	lei			917,980
		Total Panou de distributie din metal IIIМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				917,980 688,800
		1.3. Panou de distributie din metal IIIМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41				
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900
17	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	259,300 196,700	259,300 196,700
18	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
19	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
20	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc	2,000	79,620 78,400	159,240 156,800
21		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	50,000	100,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
22		Sina Nul 2x11	buc	2,000	25,000	50,000
					0,000	0,000
23	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600	12,600
					12,600	12,600
		<i>Total</i>	lei			967,980
		Total Panou de distributie din metal IIIUMII-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				967,980 688,800
		1.4. Panou de distributie din metal IIIUMII-40x30x30 (1APM)-IP41				
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIUMII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	227,600	227,600
					165,900	165,900
25	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	2,000	79,620	159,240
					78,400	156,800
26	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,000	79,620	79,620
					78,400	78,400
27	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	79,620	238,860
					78,400	235,200
28	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	79,620	79,620
					78,400	78,400
29	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C16	buc	3,000	79,620	238,860
					78,400	235,200
30	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	2,000	79,620	159,240
					78,400	156,800
31	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	4,000	79,620	318,480
					78,400	313,600
32	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,000	79,620	79,620
					78,400	78,400
33	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	3,000	79,620	238,860
					78,400	235,200
34		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	50,000	100,000
					0,000	0,000
35		Sina Nul 2x11	buc	2,000	25,000	50,000
					0,000	0,000
36	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600	12,600
					12,600	12,600

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 982,600
		Total Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				1 982,600 1 746,500
		1.5. Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900
38	08-03-575-1	Automat Legrand Dx200	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
39	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
40	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
41	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	17,000	79,620 78,400	1 353,540 1 332,800
42	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
43	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	2,000	79,620 78,400	159,240 156,800
44	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	5,000	79,620 78,400	398,100 392,000
45	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	3,000	79,620 78,400	238,860 235,200
46	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	2,000	79,620 78,400	159,240 156,800
47	08-03-575-1	Contactor КМЭ 0910	buc	10,000	79,620 78,400	796,200 784,000
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - Releu de temperatura РТИ	buc	10,000	79,620 78,400	796,200 784,000
49	08-03-575-1	Contacte ПКИ 22	buc	10,000	79,620 78,400	796,200 784,000
50	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600 12,600	12,600 12,600
		<i>Total</i>	lei			5 256,260

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou de distributie din metal III MII-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				5 256,260 5 117,700
		1.6. Panou de distributie din metal III MII-40x30x30 (1APM)-IP41				
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal III MII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900
52	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P/250A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
53	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
54	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	2,000	79,620 78,400	159,240 156,800
55	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	79,620 78,400	238,860 235,200
56	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	7,000	79,620 78,400	557,340 548,800
57	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
58	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	3,000	79,620 78,400	238,860 235,200
59	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	2,000	79,620 78,400	159,240 156,800
60	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
61	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600 12,600	12,600 12,600
		<i>Total</i>	lei			1 912,220
		Total Panou de distributie din metal III MII-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				1 912,220 1 824,900
		1.7. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 18 module	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900

1	2	3	4	5	6	7
63		Sina N	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
64		Sina PE	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
65	08-03-575-1	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
66	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C10	buc	3,000	79,620 78,400	238,860 235,200
67	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
68	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
		<i>Total</i>	lei			755,320
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inklusiv salariu				755,320
		1.8. Dispozitive				
69	08-03-573-4	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900
70	08-03-575-1	Buton APBB-22N-I-O	buc	10,000	79,620 78,400	796,200 784,000
		<i>Total</i>	lei			1 023,800
		Total Dispozitive Inklusiv salariu				1 023,800
		1.9. Cabluri				
71	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,250	523,040 471,800	653,800 589,750
72		Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	70,000	12,500 0,000	875,000 0,000
73		Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	55,000	10,000 0,000	550,000 0,000
74	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,060	863,900 784,000	51,834 47,040

1	2	3	4	5	6	7
75		Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m	6,000	61,000 0,000	366,000 0,000
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,900	523,040 471,800	4 655,056 4 199,020
77		Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	890,000	12,500 0,000	11 125,000 0,000
78	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,250	619,516 550,200	3 252,460 2 888,550
79		Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	525,000	23,300 0,000	12 232,500 0,000
80	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,400	619,628 550,200	2 106,736 1 870,680
81		Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m	170,000	28,000 0,000	4 760,000 0,000
82		Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m	170,000	35,000 0,000	5 950,000 0,000
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	6,550	858,843 784,000	5 625,422 5 135,200
84		Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	310,000	61,000 0,000	18 910,000 0,000
85		Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	345,000	86,000 0,000	29 670,000 0,000
86	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	2,400	1 105,940 1 022,000	2 654,256 2 452,800
87		Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	240,000	148,000 0,000	35 520,000 0,000
88	08-02-412-13	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	12,000	1 115,373	13 384,480

1	2	3	4	5	6	7
		si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2			1 022,000	12 264,000
89		Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m	1 200,000	360,000 0,000	432 000,000 0,000
90	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,250	523,040 471,800	130,760 117,950
91		Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	25,000	19,000 0,000	475,000 0,000
92	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,300	619,809 550,200	805,752 715,260
93		Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m	130,000	28,000 0,000	3 640,000 0,000
94	08-02-412- 8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,500	2 867,040 2 751,000	1 433,520 1 375,500
95		Cablu AVVGng (A)-LS 5x120 mm2	m	10,000	430,000 0,000	4 300,000 0,000
96		Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m	40,000	560,000 0,000	22 400,000 0,000
97	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	523,040 471,800	156,912 141,540
98		Cablu PV 1x4,0	m	30,000	10,000 0,000	300,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			617 984,488
		Total Cabluri Inclusiv salariu				617 984,488 31 797,290
		1.10. Tevi (de creat resursa)				

1	2	3	4	5	6	7
99	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	13,150	3 499,189 1 666,000	46 014,330 21 907,900
100	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	3,000	4 519,200 1 666,000	13 557,600 4 998,000
101	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	2,800	5 519,271 1 666,000	15 453,960 4 664,800
102	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	0,400	6 518,200 1 666,000	2 607,280 666,400
		<i>Total</i>	lei			77 633,170
		Total Tevi (de creat resursa) Inclusiv salariu				77 633,170 32 237,100
		1.11. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
103	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m	5,000	7 991,900 2 058,000	39 959,500 10 290,000
104		Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	70,000	45,000 0,000	3 150,000 0,000
105		Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	500,000	35,000 0,000	17 500,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			60 609,500
		Total Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa) Inclusiv salariu				60 609,500 10 290,000
		1.12. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
106		Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	70,000	5,000 0,000	350,000 0,000
107		Cutie de distributie cu cleme	buc	170,000	10,000 0,000	1 700,000 0,000
108	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc	0,700	11 448,200 3 024,000	8 013,740 2 116,800
		<i>Total</i>	lei			10 063,740
		Total Articole electrice de instalare (de creat resursa)				10 063,740 2 116,800

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.13. Materiale auxiliare				
109		Otel rotund D20 mm	kg	200,000	17,000 0,000	3 400,000 0,000
110		Otel rotund D10 mm	kg	70,000	17,000 0,000	1 190,000 0,000
111	08-02-407-1	Teava din otel D32x3,5 mm	100 m	5,800	6 486,034 2 156,000	37 619,000 12 504,800
		<i>Total</i>	lei			42 209,000
		Total Materiale auxiliare Inclusiv salariu				42 209,000 12 504,800
		1.14. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
112	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,000	191,300 165,900	191,300 165,900
113	08-03-575-1	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
114	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	19,000	79,620 78,400	1 512,780 1 489,600
115	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	6,000	79,620 78,400	477,720 470,400
116		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	50,000 0,000	100,000 0,000
117		Sina Nul 2x11	buc	2,000	25,000 0,000	50,000 0,000
118	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600 12,600	12,600 12,600
		<i>Total</i>	lei			2 424,020
		Total Panou de distributie din metal 54 module IP31 Inclusiv salariu				2 424,020 2 216,900
		1.15. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
119	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 18 module	buc	1,000	227,600 165,900	227,600 165,900

1	2	3	4	5	6	7
120	08-03-575-1	Intreupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	79,620 78,400	79,620 78,400
121	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	7,000	79,620 78,400	557,340 548,800
122		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	50,000 0,000	100,000 0,000
123		Sina Nul 2x11	buc	2,000	25,000 0,000	50,000 0,000
124	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	12,600 12,600	12,600 12,600
		<i>Total</i>	lei			1 027,160
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inklusiv salariu				1 027,160 805,700
		1.16. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	100 buc	0,060	56 833,200 6 160,000	3 409,992 369,600
126	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	100 buc	1,100	63 974,800 8 330,000	70 372,280 9 163,000
127	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	100 buc	0,380	67 972,158 8 330,000	25 829,420 3 165,400
128	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc	0,280	46 971,214 8 330,000	13 151,940 2 332,400
129	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,090	33 833,200	3 044,988

1	2	3	4	5	6	7
	1	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc		6 160,000	554,400
130	10-08-003- 08	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare MS-39	buc	0,060	9 076,333 70,000	544,580 4,200
		<i>Total</i>	lei			116 353,200
		Total Echipament electric de iluminat (de creat resursa) Inclusiv salariu				116 353,200 15 589,000
		1.17. Cabluri iluminare				
131	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,300	523,040 471,800	1 202,992 1 085,140
132		Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	230,000	12,500 0,000	2 875,000 0,000
133	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	12,450	619,562 550,200	7 713,548 6 849,990
134		Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1 245,000	23,300 0,000	29 008,500 0,000
135	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,850	523,040 471,800	1 490,664 1 344,630
136		Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	285,000	18,000 0,000	5 130,000 0,000
137	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,700	523,040 471,800	3 504,368 3 161,060
138		Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	670,000	19,000 0,000	12 730,000 0,000
139	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	1,850	619,310	1 145,724

1	2	3	4	5	6	7
	3	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2			550,200	1 017,870
140		Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	185,000	28,000 0,000	5 180,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			69 980,796
		Total Cabluri iluminare Inclusiv salariu				69 980,796 13 458,690
		1.18. Tevi iluminare (de creat resursa)				
141	08-02-409- 1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	2,000	3 519,200 1 666,000	7 038,400 3 332,000
		<i>Total</i>	lei			7 038,400
		Total Tevi iluminare (de creat resursa) Inclusiv salariu				7 038,400 3 332,000
		1.19. Jgheaburi metalice perforate iluminare (de creat resursa)				
142	08-02-396- 6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m	7,500	7 991,900 2 058,000	59 939,250 15 435,000
143		Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	50,000	45,000 0,000	2 250,000 0,000
144		Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	750,000	35,000 0,000	26 250,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			88 439,250
		Total Jgheaburi metalice perforate iluminare (de creat resursa) Inclusiv salariu				88 439,250 15 435,000
		1.20. Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa)				
145		Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	93,000	5,000 0,000	465,000 0,000
146		Cutie de distributie cu cleme	buc	100,000	15,000 0,000	1 500,000 0,000
147		Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc	2,000	650,000 0,000	1 300,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
148	08-03-591-2	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc	0,200	10 274,400 2 254,000	2 054,880 450,800
149	08-03-591-5	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc	0,030	10 316,400 2 296,000	309,492 68,880
150	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc	0,150	11 448,200 3 024,000	1 717,230 453,600
151	08-03-591-8	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc	0,020	11 448,200 3 024,000	228,964 60,480
152	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0,290	9 274,400 2 254,000	2 689,576 653,660
153	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,220	9 316,400 2 296,000	2 049,608 505,120
154	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc	0,020	10 274,400 2 254,000	205,488 45,080
		<i>Total</i>	lei			12 520,238
		Total Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa) Inclusiv salariu				12 520,238 2 237,620
		<i>Total</i>	lei			1 119 639,08 2
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			36 995,616
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			19 057,517
		<i>Total</i>				1 175 692,21 5
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			77 074,200
		<i>Total</i>				1 252 766,41 5
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			25 055,328
		Total Lucrari de montare				1 277 821,74 3

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				154 148,400
		2. Utilaj				
		2.1. Panou de evidenta BZUM-TF-01-630				
155		Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc	1,000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000
156		Contor electric ZMG 405 CR	buc	1,000	11 500,000 0,000	11 500,000 0,000
157		Intrerupator BP32-3P-630A	buc	1,000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
158		Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc	1,000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
159		Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc	1,000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			21 500,000
		Total Panou de evidenta BZUM-TF-01-630 Inclusiv salariu				21 500,000
		2.2. Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
160		Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
161		Declansator independent PH-47	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
162		Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	750,000 0,000	750,000 0,000
163		Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
164		Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
165		Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
166		Automat BA 88 3P/C200	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 950,000
		Total Panou de distributie din metal ИЦМП-40x30x30 (1APM)-IP41				2 950,000

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.3. Panou de distributie din metal ИҚМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
167		Panou de distributie din metal ИҚМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
168		Declansator independent PH-47	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
169		Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	750,000 0,000	750,000 0,000
170		Intrerupator BH32-4P/100A	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
171		Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
172		Automat BA 88 3P/C200	buc	2,000	300,000 0,000	600,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 150,000
		Total Panou de distributie din metal ИҚМП-40x30x30 (1APM)- IP41 Inclusiv salariu				3 150,000
		2.4. Panou de distributie din metal ИҚМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
173		Panou de distributie din metal ИҚМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
174		Automat BA 47-63 3P/C80	buc	2,000	100,000 0,000	200,000 0,000
175		Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
176		Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	100,000 0,000	300,000 0,000
177		Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
178		Automat BA 47-63 3P/C16	buc	3,000	100,000 0,000	300,000 0,000
179		Automat diferential AD12M-2P- 10 30 mA	buc	2,000	20,000 0,000	40,000 0,000
180		Automat diferential AD12M-2P- 16 30 mA	buc	4,000	320,000 0,000	1 280,000 0,000
181		Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,000	320,000 0,000	320,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
182		Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	3,000	320,000 0,000	960,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			4 600,000
		Total Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				4 600,000
		2.5. Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
183		Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
184		Automat Legrand Dx200	buc	1,000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000
185		Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
186		Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
187		Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	17,000	100,000 0,000	1 700,000 0,000
188		Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
189		Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	2,000	100,000 0,000	200,000 0,000
190		Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	5,000	100,000 0,000	500,000 0,000
191		Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	3,000	40,000 0,000	120,000 0,000
192		Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	2,000	40,000 0,000	80,000 0,000
193		Contactoer КМЭ 0910	buc	10,000	250,000 0,000	2 500,000 0,000
194		Releu de temperatura РТИ	buc	10,000	150,000 0,000	1 500,000 0,000
195		Contacte ПКИ 22	buc	10,000	4,500 0,000	45,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			11 445,000
		Total Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-				11 445,000

1	2	3	4	5	6	7
		IP41				
		Inclusiv salariu				
		2.6. Panou de distributie din metal				
		ИММ-40x30x30 (1APM)-IP41				
196		Panou de distributie din metal ИММ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
197		Intrerupator BP32-3P/250A	buc	1,000	1 650,000 0,000	1 650,000 0,000
198		Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
199		Automat BA 47-63 3P/C50	buc	2,000	100,000 0,000	200,000 0,000
200		Automat BA 47-63 3P/C32	buc	3,000	100,000 0,000	300,000 0,000
201		Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	7,000	100,000 0,000	700,000 0,000
202		Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
203		Automat diferential AD12M-2P- 10 30 mA	buc	3,000	20,000 0,000	60,000 0,000
204		Automat diferential AD12M-2P- 16 30 mA	buc	2,000	320,000 0,000	640,000 0,000
205		Automat diferential AD12M-2P- 25 30 mA	buc	1,000	320,000 0,000	320,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 070,000
		Total Panou de distributie din metal ИММ-40x30x30 (1APM)- IP41				5 070,000
		Inclusiv salariu				
		2.7. Panou de distributie din metal				
		18 module IP31				
206		Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,000	1 400,000 0,000	1 400,000 0,000
207		Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
208		Automat BA 47-63 1P/C10	buc	3,000	40,000 0,000	120,000 0,000
209		Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,000	40,000 0,000	40,000 0,000
210		Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,000	40,000	40,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			1 750,000
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inclusiv salariu				1 750,000
		2.8. Dispozitive				
211		Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc	1,000	200 000,000 0,000	200 000,000 0,000
212		Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
213		Buton APBB-22N-I-O	buc	10,000	25,000 0,000	250,000 0,000
214		Uscator electric EP4	buc	4,000	1 600,000 0,000	6 400,000 0,000
215		Box КП 101	buc	2,000	15,000 0,000	30,000 0,000
216		Cutie de montare cu buton STOP	buc	2,000	15,000 0,000	30,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			208 210,000
		Total Dispozitive Inclusiv salariu				208 210,000
		2.9. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
217		Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
218		Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	120,000 0,000	120,000 0,000
219		Automat BA 47-63 1P/B10	buc	19,000	40,000 0,000	760,000 0,000
220		Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	6,000	320,000 0,000	1 920,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 300,000
		Total Panou de distributie din metal 54 module IP31 Inclusiv salariu				5 300,000
		2.10. Panou de distributie din metal 18 module IP31				

1	2	3	4	5	6	7
221		Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,000	1 400,000 0,000	1 400,000 0,000
222		Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	120,000 0,000	120,000 0,000
223		Automat BA 47-63 1P/B10	buc	7,000	40,000 0,000	280,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 800,000
		Total Panou de distributie din metal 18 module IP31 Inklusiv salariu				1 800,000
		<i>Total</i>	lei			265 775,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 189,300
		Total Utilaj Inklusiv salariu				268 964,300

		Total	lei	1 546 786,05
		TVA	20 %	309 357,21
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 856 143,26 154 148,40

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI
ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de repara?ie
capitala/replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unita?ii
militare Cahul.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

IEF

Valoarea de deviz 1 856 143,26 lei

Intocmit in prețuri curente 03.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 200,680	70,00	154 047,600
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,440	70,00	100,800
		Total manopera				154 148,40

Materiale:

1.	100	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	300,000	15,00	4 500,000
2.	101	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	280,000	25,00	7 000,000
3.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000	10 000,00	0,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,057	10 000,00	570,000
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0548	10 000,00	548,000
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	113,326	85,00	9 632,710
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,210	50,00	260,500
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,012	10,00	0,120
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	444,780	15,00	6 671,700
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	10,6714	100,00	1 067,140
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	444,780	10,00	4 447,800
12.	1019852	Vopsea	kg	5,5302	85,00	470,067
13.	102	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	40,000	35,00	1 400,000
14.	103	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	m	1 250,000	50,00	62 500,000
15.	104	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	120,000	45,00	5 400,000
16.	105	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	1 250,000	35,00	43 750,000
17.	106	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	70,000	5,00	350,000
18.	107	Cutie de distributie cu cleme	buc	170,000	10,00	1 700,000
19.	108	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	70,000	80,00	5 600,000
20.	109	Otel rotund D20 mm	kg	200,000	17,00	3 400,000
21.	110	Otel rotund D10 mm	kg	70,000	17,00	1 190,000
22.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	3,770	100,00	377,000
23.	111	Teava din otel D32x3,5 mm	m	580,000	27,00	15 660,000
24.	125	Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	buc	6,000	500,00	3 000,000
25.	126	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	buc	110,000	550,00	60 500,000
26.	127	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	buc	38,000	590,00	22 420,000

27.	128	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	28,000	380,00	10 640,000
28.	129	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc	9,000	270,00	2 430,000
29.	13	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	9,000	50,00	450,000
30.	130	Senzor de miscare MS-39	buc	6,000	90,00	540,000
31.	132	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	230,000	12,50	2 875,000
32.	134	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1 245,000	23,30	29 008,500
33.	136	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	285,000	18,00	5 130,000
34.	138	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	670,000	19,00	12 730,000
35.	14	Sina Nul 2x11	buc	10,000	25,00	250,000
36.	140	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	185,000	28,00	5 180,000
37.	141	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	200,000	5,00	1 000,000
38.	145	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	93,000	5,00	465,000
39.	146	Cutie de distributie cu cleme	buc	100,000	15,00	1 500,000
40.	147	Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc	2,000	650,00	1 300,000
41.	148	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	20,000	80,00	1 600,000
42.	149	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	3,000	80,00	240,000
43.	150	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	15,000	80,00	1 200,000
44.	151	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	2,000	80,00	160,000
45.	152	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	29,000	70,00	2 030,000
46.	153	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	22,000	70,00	1 540,000
47.	154	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	2,000	80,00	160,000
48.	155	Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
49.	156	Contor electric ZMG 405 CR	buc	1,000	11 500,00	11 500,000
50.	157	Intreruptor BP32-3P-630A	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
51.	158	Intreruptor automat BA88-35-3P-315A	buc	1,000	2 000,00	2 000,000
52.	159	Intreruptor automat BA88-35-3P-400A	buc	1,000	2 000,00	2 000,000
53.	160	Panou de distributie din metal III(MPI-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	5,000	1 000,00	5 000,000
54.	161	Declansator independent PH-47	buc	2,000	350,00	700,000
55.	162	Limitator de impulsuri atmosferice analog OIIC-1B	buc	2,000	750,00	1 500,000
56.	163	Intreruptor BH32-4P/100A	buc	2,000	350,00	700,000
57.	164	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,000	100,00	100,000
58.	165	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,000	100,00	100,000
59.	166	Automat BA 88 3P/C200	buc	3,000	300,00	900,000
60.	171	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	2,000	100,00	200,000
61.	174	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	3,000	100,00	300,000

62.	175	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	3,000	100,00	300,000
63.	176	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	6,000	100,00	600,000
64.	178	Automat BA 47-63 3P/C16	buc	3,000	100,00	300,000
65.	179	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	5,000	20,00	100,000
66.	180	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	12,000	320,00	3 840,000
67.	181	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,000	320,00	320,000
68.	182	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	3,000	320,00	960,000
69.	184	Automat Legrand Dx200	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
70.	185	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,000	100,00	100,000
71.	186	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	100,00	100,000
72.	187	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	17,000	100,00	1 700,000
73.	188	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,000	100,00	100,000
74.	189	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	2,000	100,00	200,000
75.	190	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	5,000	100,00	500,000
76.	191	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	3,000	40,00	120,000
77.	192	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	2,000	40,00	80,000
78.	193	Contactoer KMЭ 0910	buc	10,000	250,00	2 500,000
79.	194	Releu de temperatura РТИ	buc	10,000	150,00	1 500,000
80.	195	Contacte ПКИ 22	buc	10,000	4,50	45,000
81.	197	Intreupator BP32-3P/250A	buc	1,000	1 650,00	1 650,000
82.	201	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	7,000	100,00	700,000
83.	202	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,000	100,00	100,000
84.	205	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc	1,000	320,00	320,000
85.	206	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	2,000	1 400,00	2 800,000
86.	207	Intreupator BH-32 3P/63A	buc	1,000	150,00	150,000
87.	208	Automat BA 47-63 1P/C10	buc	3,000	40,00	120,000
88.	209	Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,000	40,00	40,000
89.	210	Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,000	40,00	40,000
90.	211	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc	1,000	200 000,00	200 000,000
91.	212	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
92.	213	Buton APBB-22N-I-O	buc	10,000	25,00	250,000
93.	214	Uscator electric EP4	buc	4,000	1 600,00	6 400,000
94.	215	Box КП 101	buc	2,000	15,00	30,000
95.	216	Cutie de montare cu buton STOP	buc	2,000	15,00	30,000
96.	217	Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
97.	218	Intreupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	120,00	120,000
98.	219	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	26,000	40,00	1 040,000
99.	222	Intreupator BH-63 3P/20A	buc	1,000	120,00	120,000
100.	5009030	Flanse	10 buc	5,916	10,00	59,160
101.	5009031	Scoabe	10 buc	166,825	100,00	16 682,500
102.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	21,1761	100,00	2 117,610
103.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	45,048	10,00	450,480
104.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 295,202	0,20	259,040
105.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	46,400	1,00	46,400
106.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0932	100,00	9,320
	5009113	Prezoane	buc	30,600	1,30	39,780

107.						
108.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,306	200,00	61,200
109.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	3,2795	50,00	163,975
110.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3662	120,00	163,944
111.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,176	10,00	1,760
112.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,174	35,00	6,090
113.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0052	25 000,00	130,000
114.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	20,2781	20,00	405,562
115.	63	Sina N	buc	1,000	25,00	25,000
116.	64	Sina PE	buc	1,000	25,00	25,000
117.	72	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	70,000	12,50	875,000
118.	73	Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	55,000	10,00	550,000
119.	75	Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m	6,000	61,00	366,000
120.	77	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	890,000	12,50	11 125,000
121.	79	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	525,000	23,30	12 232,500
122.	81	Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m	170,000	28,00	4 760,000
123.	82	Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m	170,000	35,00	5 950,000
124.	84	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	310,000	61,00	18 910,000
125.	85	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	345,000	86,00	29 670,000
126.	87	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	240,000	148,00	35 520,000
127.	89	Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m	1 200,000	360,00	432 000,000
128.	91	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	25,000	19,00	475,000
129.	93	Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m	130,000	28,00	3 640,000
130.	95	Cablu AVVGng (A)-LS 5x120 mm2	m	10,000	430,00	4 300,000
131.	96	Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m	40,000	560,00	22 400,000
132.	98	Cablu PV 1x4,0	m	30,000	10,00	300,000
133.	99	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	1 315,000	4,80	6 312,000
		Total materiale de constructii				1 218 650,8

						6
--	--	--	--	--	--	---

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,8204	10,00	108,204
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	190,272	10,00	1 902,720
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	43,626	50,00	2 181,300
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,980	50,00	99,000
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,6532	50,00	282,660
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	139,178	50,00	6 958,900
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,8204	100,00	1 082,040
		Total utilaje de construcții				12 614,83

Total	lei	1 546 786,05
TVA	20 %	309 357,21

Total deviz: **1 856 143,26**

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI
ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de repara?ie
capitala/replanificarea Blocului alimentar, din
cadrul unita?ii militare Cahul.**

**Investitor AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI
APARARII**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta BZUM-TF-01-630				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de evidenta BZUM-TF-01-	buc			227,600

1	2	3	4	5	6	7
		630				165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			227,600
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			60,900
						60,900
	1	Muncitor	h-om	0,8700	70,00	60,90
		Total	lei			60,900
3	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P-630A	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
4	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
5	08-03-575-1	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
6	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600
						12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		Total	lei			12,600
		1.2. Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			227,600
						165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			227,600
8	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OPC-1B	buc			259,300
						196,700

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Total	lei			259,300
9	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P/100A	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
10	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
11	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
12	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
13		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			50,000
						0,000
	13	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,000
14		Sina Nul 2x11	buc			25,000
						0,000
	14	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			50,000
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600
						12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		Total	lei			12,600
		1.3. Panou de distributie din metal ИМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal	buc			227,600

1	2	3	4	5	6	7
		ИІМІІ-40x30x30 (1APM)-IP41				165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			227,600
17	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОІІС-1В	buc			259,300
						196,700
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Total	lei			259,300
18	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P/100A	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
19	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
20	08-03-575-1	Automat BA 88 3P/C200	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			159,240
21		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			50,000
						0,000
	13	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			100,000
22		Sina Nul 2x11	buc			25,000
						0,000
	14	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			50,000
23	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600
						12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		Total	lei			12,600
		1.4. Panou de distributie din metal ИІМІІ-40x30x30 (1APM)-IP41				

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal III MPI-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			227,600 165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			227,600
25	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			159,240
26	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
27	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C32	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			238,860
28	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C40	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,620
29	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C16	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			238,860
30	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			159,240
31	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			318,480
32	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
33	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			238,860
34		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			50,000
						0,000
	13	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			100,000
35		Sina Nul 2x11	buc			25,000
						0,000
	14	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
36	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600
						12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			12,600
		1.5. Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal III MPII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			227,600
						165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			227,600
38	08-03-575-1	Automat Legrand Dx200	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
39	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
40	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
41	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 353,540
42	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
43	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			159,240
44	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			398,100
45	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			238,860
46	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			159,240
47	08-03-575-1	Contacto KMЭ 0910	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			796,200
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - Releu de temperatura РТИ	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			796,200
49	08-03-575-1	Contacte ПКИ 22	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			796,200
50	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600
						12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			12,600
		1.6. Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41				
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			227,600
						165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			227,600
52	08-03-575-1	Intrerupator BP32-3P/250A	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
53	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C80	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
54	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C50	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			159,240
55	08-03-575-1	Automat BA 47-63 3P/C32	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			238,860
56	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			557,340
57	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
58	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			238,860
59	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			159,240
60	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
61	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600
						12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			12,600
		1.7. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 18 module	buc			227,600
						165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			227,600
63		Sina N	buc			25,000
						0,000
	63	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,000
64		Sina PE	buc			25,000
						0,000
	64	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,000
65	08-03-575-1	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
66	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C10	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			238,860
67	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6	buc			79,620

1	2	3	4	5	6	7
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
68	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C25	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
		1.8. Dispozitive				
69	08-03-573-4	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc			227,600
						165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			227,600
70	08-03-575-1	Buton APBB-22N-I-O	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			796,200
		1.9. Cabluri				
71	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,040
						471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			653,800
72		Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			12,500
						0,000
	72	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			875,000
73		Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m			10,000
						0,000
	73	Cablu VVGng (A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			550,000

1	2	3	4	5	6	7
74	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			863,900 784,000
	1	Muncitor	h-om	11,2000	70,00	784,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	10 000,00	16,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,43
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
		Total	lei			51,834
75		Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m			61,000 0,000
	75	Cablu VVGng (A)-FRLS 5x4.0 mm2	m	1,0000	61,00	61,00
		Total	lei			366,000
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,040 471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
		Total	lei			4 655,056
77		Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			12,500 0,000
	77	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			11 125,000
78	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			619,516 550,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			3 252,460
79		Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			23,300 0,000
	79	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			12 232,500

1	2	3	4	5	6	7
80	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			619,628 550,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			2 106,736
81		Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m			28,000 0,000
	81	Cablu VVGng (A)-LS 5x1.5 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		Total	lei			4 760,000
82		Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m			35,000 0,000
	82	Cablu VVGng (A)-LS 5x2.5 mm2	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			5 950,000
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			858,843 784,000
	1	Muncitor	h-om	11,2000	70,00	784,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	10 000,00	11,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
		Total	lei			5 625,422
84		Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m			61,000 0,000
	84	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	1,0000	61,00	61,00
		Total	lei			18 910,000
85		Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m			86,000 0,000
	85	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	1,0000	86,00	86,00
		Total	lei			29 670,000
86	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 105,940 1 022,000
	1	Muncitor	h-om	14,6000	70,00	1 022,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	10 000,00	12,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	20,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			2 654,256
87		Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m			148,000 0,000
	87	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	1,0000	148,00	148,00
		<i>Total</i>	lei			35 520,000
88	08-02-412-13	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2	100 m			1 115,373 1 022,000
	1	Muncitor	h-om	14,6000	70,00	1 022,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00148	10 000,00	14,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	20,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	100,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			13 384,480
89		Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m			360,000 0,000
	89	Cablu VVGng (A)-LS 5x25.0 mm2	m	1,0000	360,00	360,00
		<i>Total</i>	lei			432 000,000
90	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,040 471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			130,760
91		Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m			19,000 0,000
	91	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	1,0000	19,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			475,000
92	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			619,809 550,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			805,752
93		Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m			28,000
						0,000
	93	Cablu VVGng (A) -LS 4x2.5 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			3 640,000
94	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			2 867,040
						2 751,000
	1	Muncitor	h-om	39,3000	70,00	2 751,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	10 000,00	16,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	20,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	10,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	100,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			1 433,520
95		Cablu AVVGng (A)-LS 5x120 mm2	m			430,000
						0,000
	95	Cablu AVVGng (A)-LS 5x120 mm2	m	1,0000	430,00	430,00
		<i>Total</i>	lei			4 300,000
96		Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m			560,000
						0,000
	96	Cablu AVVGng (A)-LS 5x150 mm2	m	1,0000	560,00	560,00
		<i>Total</i>	lei			22 400,000
97	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,040
						471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			156,912
98		Cablu PV 1x4,0	m			10,000
						0,000
	98	Cablu PV 1x4,0	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			300,000
		1.10. Tevi (de creat resursa)				
99	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 499,189
						1 666,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00

1	2	3	4	5	6	7
	99	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	4,80	480,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	20,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
		Total	lei			46 014,330
100	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			4 519,200 1 666,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	100	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	15,00	1 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
		Total	lei			13 557,600
101	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			5 519,271 1 666,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	101	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D50 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	25,00	2 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
		Total	lei			15 453,960
102	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			6 518,200 1 666,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	102	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	35,00	3 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	20,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
		Total	lei			2 607,280
		1.11. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
103	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m			7 991,900 2 058,000
	1	Muncitor	h-om	29,4000	70,00	2 058,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	85,00	581,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	103	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	m	100,0000	50,00	5 000,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
		Total	lei			39 959,500
104		Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc			45,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	104	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			3 150,000
105		Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc			35,000
						0,000
	105	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			17 500,000
		1.12. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
106		Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			5,000
						0,000
	106	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			350,000
107		Cutie de distributie cu cleme	buc			10,000
						0,000
	107	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			1 700,000
108	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc			11 448,200
						3 024,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	108	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
		Total	lei			8 013,740
		1.13. Materiale auxiliare				
109		Otel rotund D20 mm	kg			17,000
						0,000
	109	Otel rotund D20 mm	kg	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			3 400,000
110		Otel rotund D10 mm	kg			17,000
						0,000
	110	Otel rotund D10 mm	kg	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			1 190,000
111	08-02-407-1	Teava din otel D32x3,5 mm	100 m			6 486,034
						2 156,000
	1	Muncitor	h-om	30,8000	70,00	2 156,00
	111	Teava din otel D32x3,5 mm	m	100,0000	27,00	2 700,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,00	89,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	85,00	57,80
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	100,00	410,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	50,00	4,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	35,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	10,00	4,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	50,00	321,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	50,00	309,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	100,00	47,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			37 619,000
		1.14. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
112	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc			191,300 165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	85,00	17,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	85,00	3,40
		<i>Total</i>	lei			191,300
113	08-03-575-1	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
114	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 512,780
115	08-03-575-1	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			477,720
116		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			50,000 0,000
	13	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			100,000
117		Sina Nul 2x11	buc			25,000 0,000
	14	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
118	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600 12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			12,600
		1.15. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
119	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 18 module	buc			227,600 165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			227,600
120	08-03-575-1	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,620
121	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			557,340
122		Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			50,000 0,000
	13	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			100,000
123		Sina Nul 2x11	buc			25,000 0,000
	14	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
124	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,600 12,600
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			12,600
		1.16. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	100 buc			56 833,200 6 160,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,30	265,20
	125	Corp de iluminat cu lampi LED IP65,50W, Kvantun-50	buc	100,0000	500,00	50 000,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	200,00	408,00
		<i>Total</i>	lei			3 409,992
126	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	100 buc			63 974,800 8 330,000
	1	Muncitor	h-om	119,0000	70,00	8 330,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	75,00
	126	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	buc	100,0000	550,00	55 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	10,00	422,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			70 372,280
127	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	100 buc			67 972,158 8 330,000
	1	Muncitor	h-om	119,0000	70,00	8 330,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,29
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	72,37
	127	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	buc	100,0000	590,00	59 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	10,00	422,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			25 829,420
128	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc			46 971,214 8 330,000
	1	Muncitor	h-om	119,0000	70,00	8 330,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,29
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	71,43
	128	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	100,0000	380,00	38 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	10,00	422,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			13 151,940
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	100 buc			33 833,200 6 160,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,30	265,20
	129	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc	100,0000	270,00	27 000,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	200,00	408,00
		<i>Total</i>	lei			3 044,988
130	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: Senzor de miscare MS-39	buc			9 076,333 70,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	70,00	70,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00001	10 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	10,00	2,00
	130	Senzor de miscare MS-39	buc	100,0000	90,00	9 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0870	50,00	4,33
		<i>Total</i>	lei			544,580
		1.17. Cabluri iluminare				

1	2	3	4	5	6	7
131	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,040 471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			1 202,992
132		Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			12,500 0,000
	132	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			2 875,000
133	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			619,562 550,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			7 713,548
134		Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			23,300 0,000
	134	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	23,30	23,30
		<i>Total</i>	lei			29 008,500
135	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,040 471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			1 490,664
136		Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m			18,000 0,000
	136	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			5 130,000

1	2	3	4	5	6	7
137	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			523,040 471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			3 504,368
138		Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			19,000 0,000
	138	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	19,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			12 730,000
139	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			619,310 550,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	10,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 145,724
140		Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			28,000 0,000
	140	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			5 180,000
		1.18. Tevi iluminare (de creat resursa)				
141	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 519,200 1 666,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	141	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	5,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
		<i>Total</i>	lei			7 038,400
		1.19. Jgheaburi metalice perforate				

1	2	3	4	5	6	7
		iluminare (de creat resursa)				
142	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	100 m			7 991,900 2 058,000
	1	Muncitor	h-om	29,4000	70,00	2 058,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	85,00	581,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	103	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m	m	100,0000	50,00	5 000,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
		Total	lei			59 939,250
143		Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc			45,000 0,000
	104	Cot 90 grade pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			2 250,000
144		Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc			35,000 0,000
	105	Cronstein de perete pentru jgheab 50x50	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			26 250,000
		1.20. Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa)				
145		Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			5,000 0,000
	145	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			465,000
146		Cutie de distributie cu cleme	buc			15,000 0,000
	146	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			1 500,000
147		Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc			650,000 0,000
	147	Cutie cu transformator 220/24V IP54	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			1 300,000
148	08-03-591-2	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc			10 274,400 2 254,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	148	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
		Total	lei			2 054,880
149	08-03-591-5	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc			10 316,400 2 296,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,00
	149	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
		Total	lei			309,492
150	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc			11 448,200 3 024,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	150	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICUJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 717,230
151	08-03-591-8	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc			11 448,200
						3 024,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	151	Priza dubla In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			228,964
152	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			9 274,400
						2 254,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	152	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	70,00	7 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
		<i>Total</i>	lei			2 689,576
153	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			9 316,400
						2 296,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,00
	153	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	70,00	7 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
		<i>Total</i>	lei			2 049,608
154	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc			10 274,400
						2 254,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	154	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
		<i>Total</i>	lei			205,488
		2. Utilaj				
		2.1. Panou de evidenta BZUM-TF-01-630				
155		Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc			3 500,000
						0,000
	155	Panou de evidenta BZUM-TF-01-630	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,000
156		Contor electric ZMG 405 CR	buc			11 500,000
						0,000
	156	Contor electric ZMG 405 CR	buc	1,0000	11 500,00	11 500,00
		<i>Total</i>	lei			11 500,000
157		Intrerupator BP32-3P-630A	buc			2 500,000
						0,000
	157	Intrerupator BP32-3P-630A	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,000
158		Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc			2 000,000
						0,000
	158	Intrerupator automat BA88-35-3P-315A	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,000
159		Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc			2 000,000
						0,000
	159	Intrerupator automat BA88-35-3P-400A	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,000
		2.2. Panou de distributie din metal ИГМН-40x30x30 (1APM)-IP41				

1	2	3	4	5	6	7
160		Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 000,000 0,000
	160	Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,000
161		Declansator independent PH-47	buc			350,000 0,000
	161	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
162		Limitator de impulsuri atmosferice analog ОІІС-1В	buc			750,000 0,000
	162	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОІІС-1В	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,000
163		Інтрерупатор BH32-4P/100A	buc			350,000 0,000
	163	Інтрерупатор BH32-4P/100A	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
164		Автомат BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	164	Автомат BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
165		Автомат BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	165	Автомат BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
166		Автомат BA 88 3P/C200	buc			300,000 0,000
	166	Автомат BA 88 3P/C200	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,000
		2.3. Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41				
167		Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 000,000 0,000
	160	Panou de distributie din metal ІІІМПІ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,000
168		Declansator independent PH-47	buc			350,000 0,000
	161	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
169		Limitator de impulsuri atmosferice analog ОІІС-1В	buc			750,000 0,000
	162	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОІІС-1В	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,000
170		Інтрерупатор BH32-4P/100A	buc			350,000 0,000
	163	Інтрерупатор BH32-4P/100A	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
171		Автомат BA 47-63 3P/C40	buc			100,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	171	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
172		Automat BA 88 3P/C200	buc			300,000
						0,000
	166	Automat BA 88 3P/C200	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			600,000
		2.4. Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41				
173		Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 000,000
						0,000
	160	Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,000
174		Automat BA 47-63 3P/C80	buc			100,000
						0,000
	174	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,000
175		Automat BA 47-63 3P/C50	buc			100,000
						0,000
	175	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
176		Automat BA 47-63 3P/C32	buc			100,000
						0,000
	176	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			300,000
177		Automat BA 47-63 3P/C40	buc			100,000
						0,000
	171	Automat BA 47-63 3P/C40	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
178		Automat BA 47-63 3P/C16	buc			100,000
						0,000
	178	Automat BA 47-63 3P/C16	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			300,000
179		Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			20,000
						0,000
	179	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			40,000
180		Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			320,000
						0,000
	180	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			1 280,000
181		Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc			320,000
						0,000
	181	Automat diferential AD12M-2P-6 30 mA	buc	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			320,000
182		Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc			320,000
						0,000
	182	Automat diferential AD12M-2P-20 30 mA	buc	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			960,000
		2.5. Panou de distributie din metal ИМПИ-40x30x30 (1APM)-IP41				

1	2	3	4	5	6	7
183		Panou de distributie din metal ПМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 000,000 0,000
	160	Panou de distributie din metal ПМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,000
184		Automat Legrand Dx200	buc			3 500,000 0,000
	184	Automat Legrand Dx200	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		Total	lei			3 500,000
185		Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	185	Automat BA 47-29 3P/C6/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
186		Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	186	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
187		Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	187	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			1 700,000
188		Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	188	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
189		Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	189	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,000
190		Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc			100,000 0,000
	190	Automat BA 47-29 3P/C32/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			500,000
191		Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc			40,000 0,000
	191	Automat BA 47-29 1P/C6/4,5 kA	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			120,000
192		Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc			40,000 0,000
	192	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			80,000
193		Contactoer КМЭ 0910	buc			250,000 0,000
	193	Contactoer КМЭ 0910	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			2 500,000
194		Releu de temperatura РТИ	buc			150,000 0,000
	194	Releu de temperatura РТИ	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			1 500,000
195		Contacte ПКН 22	buc			4,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	195	Contacte ПКИ 22	buc	1,0000	4,50	4,50
		Total	lei			45,000
		2.6. Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
196		Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			1 000,000
						0,000
	160	Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			1 000,000
197		Intrerupator BP32-3P/250A	buc			1 650,000
						0,000
	197	Intrerupator BP32-3P/250A	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
		Total	lei			1 650,000
198		Automat BA 47-63 3P/C80	buc			100,000
						0,000
	174	Automat BA 47-63 3P/C80	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
199		Automat BA 47-63 3P/C50	buc			100,000
						0,000
	175	Automat BA 47-63 3P/C50	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,000
200		Automat BA 47-63 3P/C32	buc			100,000
						0,000
	176	Automat BA 47-63 3P/C32	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			300,000
201		Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc			100,000
						0,000
	201	Automat BA 47-29 3P/C16/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			700,000
202		Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc			100,000
						0,000
	202	Automat BA 47-29 3P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,000
203		Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc			20,000
						0,000
	179	Automat diferential AD12M-2P-10 30 mA	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			60,000
204		Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			320,000
						0,000
	180	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			640,000
205		Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc			320,000
						0,000
	205	Automat diferential AD12M-2P-25 30 mA	buc	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			320,000
		2.7. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
206		Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc			1 400,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	206	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,000
207		Intrerupator BH-32 3P/63A	buc			150,000 0,000
	207	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
208		Automat BA 47-63 1P/C10	buc			40,000 0,000
	208	Automat BA 47-63 1P/C10	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			120,000
209		Automat BA 47-63 1P/C6	buc			40,000 0,000
	209	Automat BA 47-63 1P/C6	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			40,000
210		Automat BA 47-63 1P/C25	buc			40,000 0,000
	210	Automat BA 47-63 1P/C25	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			40,000
		2.8. Dispozitive				
211		Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc			200 000,000 0,000
	211	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere Eaton-6000XL/380V B6.0 kVA	buc	1,0000	200 000,00	200 000,00
		<i>Total</i>	lei			200 000,000
212		Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc			1 500,000 0,000
	212	Шкаф байпаса ШСБТ 0,25	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,000
213		Buton APBB-22N-I-O	buc			25,000 0,000
	213	Buton APBB-22N-I-O	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			250,000
214		Uscator electric EP4	buc			1 600,000 0,000
	214	Uscator electric EP4	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		<i>Total</i>	lei			6 400,000
215		Box КП 101	buc			15,000 0,000
	215	Box КП 101	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,000
216		Cutie de montare cu buton STOP	buc			15,000 0,000
	216	Cutie de montare cu buton STOP	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,000
		2.9. Panou de distributie din metal 54 module IP31				
217		Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc			2 500,000 0,000
	217	Panou de distributie din metal 54 module IP31	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 500,000
218		Intrerupator BH-63 3P/20A	buc			120,000
						0,000
	218	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,000
219		Automat BA 47-63 1P/B10	buc			40,000
						0,000
	219	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			760,000
220		Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc			320,000
						0,000
	180	Automat diferential AD12M-2P-16 30 mA	buc	1,0000	320,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			1 920,000
		2.10. Panou de distributie din metal 18 module IP31				
221		Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc			1 400,000
						0,000
	206	Panou de distributie din metal, aplicabil/18 module/IP-31	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,000
222		Intrerupator BH-63 3P/20A	buc			120,000
						0,000
	222	Intrerupator BH-63 3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,000
223		Automat BA 47-63 1P/B10	buc			40,000
						0,000
	219	Automat BA 47-63 1P/B10	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			280,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

Investitor
AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI
ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.